

| Darbų kiekių žiniaraštis | | | | | |
|--------------------------|---|-----------|--------|------------------------------|--------------------------|
| Eil. Nr. | 1. 10 kV KL statyba | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. įkainis Eur be PVM | Iš viso kaina Eur be PVM |
| 1 | Iki 10 kV jėgos kabelio bandymas, kai jo ilgis iki 500 m | vnt. | 1 | 1272,47 | 1272,47 |
| 2 | Kabelių užrašų atnaujinimas (1 kabelio žymė) (pritaikytas) | vnt. | 18 | 14,95 | 269,10 |
| 3 | Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio | km | 3,51 | 33,51 | 117,62 |
| 4 | Kiekvienai papildomai juostai, klojant tranšėjoje daugiau juostų, prie Eil. Nr. 3 pridėti | km | 0,289 | 33,51 | 9,68 |
| 5 | Už kiekvieną papildomą 500 m kabelio ilgį prie Eil. Nr. 1 pridėti | vnt. | 8 | 77,16 | 617,28 |
| 6 | 6-10 kV įtampos didesnio kaip 120mm2 skersp. Kabeliui jungiamosios movos su terminiai vamzdeliai montavimas | vnt. | 8 | 1478,51 | 11828,08 |
| 7 | Kabelio tiesimas kanalo dugnu be tvirtinimo, kai 1m kabelio masė iki 6kg | 100m | 0,14 | 80,99 | 11,34 |
| 8 | Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 6kg(su iki 3proc pailgėjimu) | 100m | 41,01 | 134,67 | 5522,82 |
| 9 | Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu | vnt. | 2 | 96,38 | 192,76 |
| 10 | Vamzdinių įvadų (išvadų) hermetizavimas elastinėmis sandarinančiomis membranomis | vnt. | 2 | 70,39 | 140,78 |
| Eil. Nr. | 2. Medžiagos | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. įkainis Eur be PVM | Iš viso kaina Eur be PVM |
| 1 | 10kV Al kabelis 3x240mm2 | m | 4115 | 13,80 | 56787,00 |
| 2 | 10kV sujungimo mova su varžtiniais sujungikliais 3-gysliui kabeliui viename apvalkale su plastike izoliacija ir vieliniu ekranu, 240mm2(AL/Cu 95-240) | kompl. | 8 | 845,16 | 6761,28 |
| 3 | Kabelio markiravimo lentelė su užrašu | vnt. | 18 | 4,50 | 81,00 |
| 4 | Signalinė juosta kabeliams | m | 3799 | 0,10 | 379,90 |
| 5 | Kabelio galų hermetizavimo armatūra (kapa) | vnt. | 6 | 21,03 | 126,18 |
| 6 | Plastikinis vamzdis d125mm (atv. būdu) | m | 3799 | 2,00 | 7598,00 |
| 7 | Plastikinis vamzdis d125mm (uždar. būdu) | m | 181 | 2,20 | 398,20 |
| 8 | Modulinis priešgaisrinis sandarinimo komplektas (flanšas+rėmas+tepalas+sandarinimo pasta) kabeliams | kompl. | 2 | 201,70 | 403,40 |
| 9 | Vamzdžio galų su kabeliu sandariklis | vnt. | 2 | 64,45 | 128,90 |
| 10 | Priešgaisriniai dažai 10 kV kabeliui | kg | 2,5 | 16,82 | 42,05 |
| Eil. Nr. | 3. Žemės darbai | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. įkainis Eur be PVM | Iš viso kaina Eur be PVM |
| 1 | Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės iki 1m gylio | km | 0,1 | 4015,02 | 401,50 |
| 2 | Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte | km | 0,1 | 2461,59 | 246,16 |
| 3 | Polietileninių iki 125 mm skersmens vamzdžių paklojimas | 100m | 37,99 | 12,48 | 474,12 |
| 4 | Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu | 100m2 | 36,17 | 7,66 | 277,06 |
| 5 | Keičiant sluoksnių storį, kiekvienam sekančiam centimetrai prie normatyvo Eil. Nr. 15 pridėti arba atimti | 100m2 | 36,17 | 1,14 | 41,23 |
| 6 | Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte | km | 3,517 | 1749,53 | 6153,10 |
| 7 | Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos | km | 3,517 | 1204,77 | 4237,18 |
| 8 | Uždaro perėjimo iki 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-200mm skersmens vamzdį (trasos ilgis) | m | 181 | 2,16 | 390,96 |
| 9 | Viensluoksnių 12 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių išardymas | 100m2 | 0,14 | 213,35 | 29,87 |
| 10 | Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas | 100m2 | 0,02 | 209,61 | 4,19 |
| 11 | Šaligatvio remontas, papildant pagrindą nauj. medž., įrengiant smėlio pasluoksnį ir naujų šalig. plytelių dangą | 100m2 | 0,02 | 2839,56 | 56,79 |
| Eil. Nr. | 4. Kiti darbai | Mato vnt. | Kiekis | Mato vnt. įkainis Eur be PVM | Iš viso kaina Eur be PVM |
| 1 | Archeologijos darbai (archeologiniai žvalgymai su parengto projekto suderinimu), visi tam reikalingi darbai ir medžiagos | Kompl. | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| | | | | Viso Eur be PVM | 106000,00 |
| | | | | PVM, 21% | 22260,00 |
| | | | | Viso Eur su PVM | 128260,00 |

| | |
|----|--|
| 1. | Visi projekte numatyti darbai turi būti atliekami laikantis Statybos techninių reglamentų, Elektros įrenginių įrengimo taisyklių, bei kitų Lietuvos respublikje galiojančiuose teisės aktų reikalavimų. |
| 2. | Visi projektui įgyvendinti reikalingi leidimai, trečiųjų šalių sutikimai ir suderinimai, leidimai žemės kasimo darbams, trasos nužymėjimai, požeminių tinklų ir sklypo geodezinės išpildomosios nuotraukos parengimas, statinio (statinys susisiekimo komunikacijos - keliai) statybos techninės priežiūros paslauga, grunto sutankinimo protokolai, VEI ir kitų institucijų pažymos, leidimai turi būti įvertinti rangos darbų kainoje. |
| 3. | Įkainių lentelėje pateikta Objekto kaina, negali viršyti 138.946,69 EUR EUR be PVM |
| 4. | Įkainių lentelėje punktas: 4. Kiti darbai, Eil. Nr. 1 (Archeologiniai darbai...) pateiktas įkainis, negali viršyti 1.000,00 EUR EUR be PVM |